1

中国机械工业
质量管理协会 文件

中机质协[2020]16号

关于召开中国机械工业质量管理协会

第八届会员代表大会暨八届一次理事会的通知

各会员单位，各省 ( 自治区 ) 市机械汽车行业部门、质协，机械

工业质量奖企业和个人，有关企事业单位：

依据国家《社会团体登记管理条例》和《中国机械工业质量

管理协会章程》的规定，中国机械工业质量管理协会定于 2020

年 12 月 26 日在日照市召开第八届会员代表大会暨八届一次理事

会。现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

1、认真学习贯彻党的十九届五中全会精神、总结“十三五”

期间行业质量工作，研究部署“十四五”质量管理工作规划。

2、中机质协换届工作。总结第七届理事会工作；审议有关

议案；选举产生第八届理事会理事、常务理事及新一届领导成员。

3、表彰全国机械工业质量奖企业和个人。

4、企业典型经验交流、优秀企业现场参观学习。

二、会议参加人员

2

1、会员单位代表；

2、第七届理事会理事（常务理事、副会长）和第八届理事

会候选单位和人员、常务理事、副会长、会长；

3、各省、自治区、直辖市机械（汽车）工业行业部门，机

械质协、行业质量工作主管部门负责人；

4、获奖企业和个人及特邀代表。

请上述人员届时到会，确因特殊原因不能到会，须事先请假

并派代表参加。

三、会议不收费。食宿费用自理，住宿 350 元 / 间 / 天。

四、会议时间地点

1、会议时间：2020 年 12 月 25 日报到，26 日全体大会；12

月 25 日晚 19:30 召开七届十一次常务理事会扩大会。请第七届理

事会各副会长、常务理事代表和第八届候选理事代表届时参加会

议。

2、会议地点：山东省日照市东港区青岛路 567 号，日照蓝

海钧华大饭店。

3、交通方式

（1）日照西火车站至酒店线路：

公交线路：步行 1291 米到达日照西综合客运站，乘坐 k3 路

途径 5 站到达兴业世纪城站，换乘 k4 路途径 1 站到达植物园站，

步行约 500 米到达日照蓝海钧华大饭店。全程约 1 小时 20 分钟。

乘出租车全程约 28 分钟，15 公里。

（2）日照火车站至酒店线路：

公交线路：乘坐8路（或36路）在植物园站（植物园西门站）

下车，步行约 500 米至日照蓝海钧华大饭店；全程约 37 分钟。

3

乘出租车全程约 8 分钟，3 公里。

（3）日照山字河国际机场至酒店线路：

公交线路：步行 1243 米到达东邵疃村站，乘坐 c122 路途径

14 站到达金阳市场站，换乘 k4 路途径 8 站到达植物园站，步行

约 500 米到达日照蓝海钧华大饭店。全程约 1 小时 40 分。

乘出租车全程约 35 分钟，24 公里。

五、会议联系

1. 中国机械工业质量管理协会：010-68570536

常乃诗：13520239700

王焕武：13963300876

邮  箱：zjzx2019@163.com

2. 酒店联系：徐华  18863373919

酒店座机：0633-7768888

六、会议要求：严格执行新冠疫情防控的各项要求，参会代

表全程戴口罩。

附件：参会人员回执

中国机械工业质量管理协会

二 O 二 O 年十一月二十一日

4

附件：

参会人员回执

单  位 传真

地  址 邮编

参  会

人  员

姓  名 性别 职务 联系电话 手  机

邮  箱

住宿选择：□单人包房  □双人拼房  □不住会；离店日期：    日

发票选择：□普票      □专票      需提供开票信息给宾馆

26 日下午 14:00 时企业现场学习选择（以便安排车辆）：

          □参加      □不参加

请于 12 月 15 日前反馈：邮箱 zjzx2019@163.com